22.10 O desatendimento de exigências formais não essenciais não importará o afastamento do 
licitante, desde que seja possível o aproveitamento do ato, observados os princípios da isonomia e 
do interesse público. 

22.11 O valor total estimado desta contratação é de R$ 16.797.565,79 (dezesseis milhões, 
setecentos e noventa e sete mil, quinhentos e sessenta e cinco reais e setenta e nove centavos), 
considerando a taxa de administração estimada em 0,1%, aplicada sobre o valor de face dos vales 
no período, que representa R$ 16.780.785,00 (dezesseis milhões, setecentos e oitenta mil e  
setecentos e oitenta e cinco reais), levando em conta as projeções do quantitativo de empregados 
no Termo de Referência. 

22.12 Em caso de divergência entre disposições deste Edital e de seus anexos ou demais peças 
que compõem o processo, prevalecerá as deste Edital. 

22.13 O Edital está disponibilizado, na íntegra, nos endereços eletrônicos

[...]

Decreto nº 10.854/2021 e com as disposições expressas na cláusula sexta do Acordo Coletivo de Trabalho – ACT 2023/2024, que assim dispõe:

CLÁUSULA 6ª AUXÍLIO-ALIMENTAÇÃO/REFEIÇÃO

O auxílio-alimentação/refeição será concedido por meio de crédito em cartões eletrônicos/magnéticos.

Parágrafo 1º - A FUNPRESP-EXE reajustará o valor do benefício vigente em 31/12/2022, de R$ 1.650,90 (um mil seiscentos e cinquenta reais e noventa centavos), em
1º de janeiro de 2023 pelo IPCA acumulado de janeiro a dezembro de 2022 e, em 1º de janeiro de 2024, pelo IPCA acumulado de janeiro a dezembro de 2023,
observado o limite de valor previsto na legislação